










MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 2/18

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

22.04.2013 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

USN RM 
145/2013 

Stanovení místních poplatků za užívání veřejného 
prostranství v MČ Praha Čakovice nad rámec 
obecně závazné vyhlášky č. 5/2011 Sb. HMP. 

Štefan Pecník 

USN RM 
146/2013 

Novela vyhlášky č. 12/2008 Sb. hl.m.Prahy, 
kterou se zakazuje používání alkoholických nápojů 
na veřejných prostranstvích. 

Štefan Pecník 

USN RM 
147/2013 

Přidělení bytu U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
148/2013 

Přidělení bytu DPS,Tryskovická 9, Praha 9 - 
Třeboradice 

Jana Přibylová 

USN RM 
149/2013 

Přidělení bytu Cukrovarská 608, Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
150/2013 

Přidělení bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
151/2013 

Přidělení bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
152/2013 

Přidělení bytu U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
153/2013 

Přidělení bytu U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
154/2013 

Dohoda o ukončení nájmu - Otavská 621, Praha 9 
- Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
155/2013 

Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 625, Praha 
9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
156/2013 

Dohoda o ukončení nájmu - Cukrovarská 608, 
Praha 9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
157/2013 

Dohoda o ukončení nájmu - U Nádraží 682, Praha 
9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
158/2013 

Přehled dlužného nájemného z bytových a 
nebytových prostor za období do 31.12.2012. 

Jana Přibylová 

USN RM 
159/2013 

Žádost o uzavření smlouvy-provedená kanalizační 
přípojka na pozemku parc. č. 479/24 v k.ú. 
Třeboradice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
160/2013 

Žádost o souhlas se vstupem na pozemek na 
pozemek parc. č. 330/41 k.ú. Miškovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
161/2013 

Rozdělení hospodářského výsledku za rok 2012 do 
fondu odměn a rezervního fondu 

Marcela Kopičková 

USN RM 
162/2013 

Rozpočtové opatření č. 2 Marcela Kopičková 

USN RM 
163/2013 

Žádost o uvolnění pozastávky Marcela Kopičková 

USN RM 
164/2013 

Žádost o převod majetku z SDH Praha-Miškovice 
do evidence majetku JSDH MČ Praha-Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
165/2013 

Návrh nařízení o zřízení přírodní památky Petřín 
včetně jejího ochranného pásma a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek 

Ing. Lucie 
Zemanová 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 3/18

USN RM 
166/2013 

Návrh na okamžité vrácení pronajatého pozemku 
parc.č. 236 díl “b”, obec Praha, k.ú. Třeboradice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
167/2013 

Výzva vodoprávního úřadu k provedení řádné 
údržby vodního díla - Zámecký rybník 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
168/2013 

Dohoda o spolupráci s ADC systems s.r.o. Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
169/2013 

Dohoda o spolupráci při údržbě Miškovického háje Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
170/2013 

Sociodemografická studie Ing. Alexander 
Lochman 

USN RM 
171/2013 

Kanalizace u stadionu - domovní šachty u objektů 
ve správě MČ - cenové nabídky 

Jana Přibylová 

USN RM 
173/2013 

Projektová dokumentace - stavební úpravy 
Cukrovarské č.p. 230/1 pro potřeby DDM 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
174/2013 

Jmenování člena Komise pro Třeboradice Bc. Blanka 
Klimešová 

   
  

  
  
  

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 22.04.2013 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

USN RM 
172/2013 

Žádost o slevu za pronájem půdního ateliéru v 
objektu Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

                      Usnesení - Neschváleno (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 1, Poznámka:  
                      Nepřítomni: Ing. M. Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová;  
                      Proti: I. Bervicová; Zdržel se: Bc. B. Klimešová ) 
 
 
 
Stanovení místních poplatků za užívání veřejného 
prostranství v MČ Praha Čakovice nad rámec obecně 
závazné vyhlášky č. 5/2011 Sb. HMP. 
 

1

Usnesení číslo: USN RM 145/2013 
1) schvaluje 
  výši poplatku za zábor veřejného prostranství a služby na akcích pořádaných MČ 

uvedený v příloze č. 1, která je součástí zápisu. 
 

  
2) schvaluje 
  ceník za připojení na el. přípojku na tržních místech MČ uvedený v příloze č. 2, 

která je součástí zápisu. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 4/18

__________________________________________________________________________
  

Novela vyhlášky č. 12/2008 Sb. hl.m.Prahy, kterou se 
zakazuje používání alkoholických nápojů na veřejných 
prostranstvích. 
 

2

Usnesení číslo: USN RM 146/2013 
1) schvaluje 
  

doplnění nových lokalit, kde je zakázáno požívání alkoholických nápojů, do novely 
vyhlášky č. 12/2008 Sb. hl. m. Prahy a požaduje rozšíření zákazu v těchto 
lokalitách: 
- Slaviborské nám. (mimo předzahrádky před č. p. 20 
- Řepová ulice 
- Husův park (Sady husitské revoluce) 
- Zámecký park včetně předzámčí s fontánou 
- zeleň u Miškovického rybníka mezi ul. Polabskou a Tuháňskou 
- vnitroblok vymezen ul. Polabská, Bendlova, Na Kačence a č. p. 169 a 154.  

 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  zaslat usnesení rady na Živnostenský odbor MHMP 
  Termín:  10.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice 3
 
  
Návrh na přidělení bytu U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice na základě doporučení 
bytové komise 
  
Usnesení číslo: USN RM 147/2013 
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X, o velikosti 3+1, U 
Párníků 634, Praha 9 - Čakovice, paní Mgr. KXXXXX BXXXXXX, trvale bytem 
Otavská 621, Praha 9 - Čakovice , pod podmínkou vrácení bytu č.XX o velikosti 
1+1, Otavská 621, Praha 9 - Čakovice  
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok od 1.5.2013 a je vázána 
na trvání pracovního poměru v ZŠ nám.J.Berana 500, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 5/18

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit nájemní smlouvu k podpisu a náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  22.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Přidělení bytu DPS,Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 4
  
Na návrh bytové komise přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou Tryskovická 
9, Praha 9 - Třeboradice 
  
související USN RM 009/2013 
  
Usnesení číslo: USN RM 148/2013 
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 1+0, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice, paní DXXXXXX HXXXXX, trvale bytem Marty 
Krásové 920/6, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.5.2013. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis nájemní smlouvy a náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  06.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Cukrovarská 608, Praha 9 - Čakovice 5
  
Návrh na přidělení bytu Cukrovarská 608, Praha 9 - Čakovice na základě doporučení 
bytové komise 
  
Usnesení číslo: USN RM 149/2013 
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X, o velikosti 3+1, 
Cukrovarská 608, Praha 9 - Čakovice, panu JXXX VXXXXXX, trvale bytem 
Cukrovarská 608, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok od 1.5.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 6/18

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit nájemní smlouvu k podpisu a náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  22.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 6
  
Návrh na přidělení bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice na základě doporučení 
bytové komise 
  
Usnesení číslo: USN RM 150/2013 
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.XX, o velikosti 1+1, 
Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice, panu JXXXXXX LXXXXXXXX, trvale bytem 
Nám.25. března 121, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok od 1.5.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit nájemní smlouvu k podpisu a náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  22.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 7
  
Návrh na přidělení bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice na základě doporučení 
bytové komise 
  
Usnesení číslo: USN RM 151/2013 
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.XX, o velikosti 1+1, 
Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice, paní PXXXXXX HXXXXXXXXXXXX, trvale bytem 
Bohdanečská 97, Praha 9 - Vinoř. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok od 1.5.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 7/18

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit nájemní smlouvu k podpisu a náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  22.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Přidělení bytu U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice 8
  
Návrh na přidělení bytu U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice na základě doporučení 
bytové komise 
  
Usnesení číslo: USN RM 152/2013 
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X, o velikosti 2+1, U 
Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice, paní RXXXXX PXXXXXXX, trvale bytem U Nádraží 
682, Praha 9 - Čakovice, pod podmínkou vrácení bytu č.XX, o velikosti 1+1, U 
Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice  
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok od 1.5.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit nájemní smlouvu k podpisu a náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  22.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice 9
  
Návrh na přidělení bytu U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice na základě doporučení 
bytové komise 
  
Usnesení číslo: USN RM 153/2013 
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.XX, o velikosti 2+1, U 
Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice, panu ZXXXXX MXXXXXXX, trvale bytem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 8/18

Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, pod podmínkou vrácení bytu č.XX, o velikosti 
1+0, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice  
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok od 1.5.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit nájemní smlouvu k podpisu a náležitosti spojené s přidělením bytu 
  Termín:  22.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Otavská 621, Praha 9 - 
Čakovice 

10

  
Ukončení nájmu bytu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 154/2013 
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č. XX, Otavská 621, Praha 9 - Čakovice ke dni 
30.4.2013, nájemce paní Mgr. KXXXXX BXXXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 625, Praha 9 - 
Čakovice 

11

  
Ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 155/2013 
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č. XX, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice ke dni 
30.4.2013, nájemce pan ZXXXXX MXXXXX. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 9/18

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Cukrovarská 608, Praha 9 - 
Čakovice 

12

  
Žádost o ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 156/2013 
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č. X, Cukrovarská 608, Praha 9 - Čakovice ke 
dni 30.4.2013, nájemce pan JXXXXXXX VXXXX. 

 Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody.  

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - U Nádraží 682, Praha 9 - 
Čakovice 

13

  
Ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 157/2013 
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č. XX, U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice ke dni 
30.4.2013, nájemce paní RXXXXX PXXXXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph. D. podpisem dohody.   



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 10/18

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
  

Přehled dlužného nájemného z bytových a nebytových 
prostor za období do 31.12.2012. 

14

  
Přehledy dlužného nájemného 
  
Usnesení číslo: USN RM 158/2013 
 
1) bere na vědomí 
  informace o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období do 

31.12. 2012.  
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  30.06.2013 
  
2) ukládá 
  vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně poplatku z prodlení 

v souladu se schválenými pravidly pro vymáhání pokut a penále. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  30.06.2013 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o uzavření smlouvy-provedená kanalizační přípojka 
na pozemku parc. č. 479/24 v k.ú. Třeboradice 
 

16

Usnesení číslo: USN RM 159/2013 
1) souhlasí 
  s provedenou stavbou kanalizační přípojky PE 63 k rodinnému domu č. XX na 

pozemku parc. č. 479/24 v obci Praha, k.ú. Třeboradice dle situace - nově 
navržená kan. přípojka. Přípojka byla provedena odlišně od schválené PD stavby: 
Inženýrské sítě a komunikace pro 10 rodinných domů. 
Usnesení a smlouva budou sloužit k dodatečnému povolení stavby. 
Žadatelem je Jan Dvorský, který zastupuje stavebníka společnost KUGEL-



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 11/18

KRKONOŠE, s.r.o. se sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, S.K. Neumanna 2708.  
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o vybudované kanalizační přípojce a Rada MČ Praha-

Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu k podpisu žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o souhlas se vstupem na pozemek na pozemek 
parc. č. 330/41 k.ú. Miškovice 
 

17

Usnesení číslo: USN RM 160/2013 

1) souhlasí 
  

se vstupem na část pozemku parc. č. 330/41 v obci Praha, k.ú. Miškovice za 
účelem provádění udržovacích prací na západní stěně rodinného domu č.p. 121 na 
pozemku parc. č. 284, k.ú. Miškovice.  
Žadatelem jsou manželé JUDr. VXXXXX LXXXXXX a Ing. VXXXa LXXXXXXX, oba 
bytem V Lipkách 797/23, Praha 5 - Slivenec. 
Provedené udržovací práce nebudou trvale zasahovat do pozemku parc. č. 
330/41.  

O zábor potřebné plochy části pozemku parc. č. 330/41 musí žadatel požádat TS 
ÚMČ Praha-Čakovice. Na požádání bude vyměřen poplatek za zábor prostranství, 
který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude 
započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch pozemku uveden do 
odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha-Čakovice. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 12/18

Rozdělení hospodářského výsledku za rok 2012 do fondu 
odměn a rezervního fondu 
 

18

Usnesení číslo: USN RM 161/2013 
1) souhlasí 
  

s rozdělením hospodářského výsledku za rok 2012 příspěvkových organizací 
takto: 

MŠ Čakovice I: HV 22 888,61 Kč z toho do fondu odměn 80% 18 311,- Kč fondu 
rezervního 20 % 4 577,61 Kč 

 MŠ Čakovice II: HV 252 710,61 Kč z toho do fondu odměn 70% 177 000,- Kč 
fondu rezervního 30 %           75 710,61 Kč 

 MŠ Čakovice III: HV 209 504,- Kč z toho do fondu odměn 76,4% 160 000,- Kč 
fondu rezervního 23,6 %       49 504,- Kč 

 ZŠ Čakovice : HV 214 554,30 Kč z toho do fondu odměn 53% 114 554,30 Kč 
fondu rezervního 47 %            100 000,- Kč 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  oznámí usnesení rady PO 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Rozpočtové opatření č. 2 19
  
zvýšení rozpočtu o 19 974,- Kč pro Místní lidové knihovny zvýšení rozpočtu o 237 
600,- Kč pro PO na mzdové náklady asistentů pedagoga snížení rozpočtu o 4 000,- Kč 
příspěvek na akci Předškoláček 2013 
  
Usnesení číslo: USN RM 162/2013 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření č. 2, tak jak je uvedeno v tabulce č. 1 rozpočtová opatření č. 

2 rok 2013, která je součástí zápisu. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připraví materiál na ZMČ 5.6.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 13/18

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o uvolnění pozastávky 20
  
Firma Stavidlo, s.r.o., žádá o uvolnění pozastávky dříve než je ve smlouvě o dílo č. 
087/12 na akci Novostavba mateřské školy Něvská. 
  
Usnesení číslo: USN RM 163/2013 
1) nesouhlasí 
  s uvolněním pozastávky ve výši 847 336,60 Kč firmy Stavidlo, s.r.o., dříve než je 

ve smlouvě o dílo č. 087/12 na akci Novostavba mateřské školy Něvská. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  oznámí usnesení rady firmě Stavidlo, s.r.o. 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o převod majetku z SDH Praha-Miškovice do 
evidence majetku JSDH MČ Praha-Čakovice 

21

  
Žádost velitele JSDH MČ Praha - Čakovice o podpis předávacího protokolu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 164/2013 
1) schvaluje 
  

předložený návrh předávacího protokolu na předaný majetek mezi Sborem 
dobrovolných hasičů Praha-Miškovice a MČ Praha-Čakovice, Jednotkou sboru 
dobrovolných hasičů MČ Praha-Čakovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D.  podpisem protokolu.  

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpisy 
  Termín:  31.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 14/18

Návrh nařízení o zřízení přírodní památky Petřín včetně 
jejího ochranného pásma a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek 

22

  
Návrh na vyhlášení přírodní památky Petřín byl připraven z důvodu zajištění ochrany 
evropsky významné lokality Praha-Petřín. Současně s návrhem nařízení je zpracován 
plán péče pro navrženou přírodní památku pro období 2012-2021. 
  
Usnesení číslo: USN RM 165/2013 
1) se seznámila 
  s návrhem nařízení o zřízení přírodní památky Petřín včetně jejího ochranného 

pásma a stanovení jejích bližších ochranných podmínek a nemá připomínky. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na MHMP 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh na okamžité vrácení pronajatého pozemku parc.č. 
236 díl "b", obec Praha, k.ú. Třeboradice 

23

  
Nájemce pozemku parc.č. 236 díl “b” obec Praha, k.ú. Třeboradice žádá o předání 
pozemku a chatky MČ Praha-Čakovice zdarma k dalšímu využití. 
  
související USN RM 053/2013 
  
Usnesení číslo: USN RM 166/2013 
1) souhlasí 
  

s okamžitým vrácením pronajatého pozemku parc.č. 236 díl “b” obec Praha, k.ú. 
Třeboradice, a to včetně vybudované chatky a provedených úprav na tomto 
pozemku, od nájemce Ing. JXXX FXXXX, bytem Štenclova 208, 533 03  Dašice, k 
dalšímu využití MČ Praha-Čakovice. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit darovací smlouvu 
  Termín:  31.05.2013 
  
  2. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  zajistit vyklizení pozemku 
  Termín:  31.05.2013 
  
  3. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zajistit finanční vyrovnání ke dni ukončení NS 
  Termín:  31.05.2013 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 15/18

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Výzva vodoprávního úřadu k provedení řádné údržby 
vodního díla - Zámecký rybník 

24

  
ÚMČ Praha 18, vodoprávní úřad vyzval MČ Praha-Čakovice k údržbě Zámeckého 
rybníku 
  
související USN RM 279/2012 
související USN RM 094/2012 
související USN RM 442/2012 
související USN RM 024/2013 
 
  
Usnesení číslo: USN RM 167/2013 
1) se seznámila 
  s výzvou MČ Praha-18, OVÚR,  vodoprávního úřadu, který vyzývá MČ Praha-

Čakovice jako vlastníka vodního díla - Zámecký rybník, k řádné údržbě této 
stavby (vlastník HMP, svěřená správa nemovitostí ve vlastnictrví obce). 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o spolupráci s ADC systems s.r.o. 25
  
ADC systems s.r.o. jako poskytovatel bezdrátového internetového připojení na území 
MČ Praha - Čakovice zajistí na vybr. objektech ve správě MČ instalaci internetových 
přístupových bodů pro připojení vybraných subjektů zdarma, spolupráce při realizaci 
projektu “Internet pro knihovny”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 168/2013 
1) souhlasí 
  s předloženým návrhem Dohody o spolupráci se spol. ADC systems s.r.o. a 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a místostarostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem této Dohody. 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  předložit smlouvu k podpisu 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 16/18

__________________________________________________________________________
 

  
Dohoda o spolupráci při údržbě Miškovického háje 26
 
Návrh dohody o spolupráci s vlastníkem „Miškovického háje“ a MČ. 
 
Usnesení číslo: USN RM 169/2013 
1) schvaluje 
  návrh Dohody o spolupráci při údržbě Miškovického háje a pověřuje starostu Ing. 

Alexandera Lochmana, Ph.D. a místostarostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
Dohody. 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  předložit dohodu k podpisu 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Sociodemografická studie 
 

27

Usnesení číslo: USN RM 170/2013 
1) schvaluje 
  

Smlouvu o dílo na zajištění sociodemografické studie MČ Praha  - Čakovice a 
pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a místostarostku Bc. Blanku 
Klimešovou podpisem Smlouvy. 

  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  předložit smlouvu k podpisu 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Kanalizace u stadionu - domovní šachty u objektů ve 
správě MČ - cenové nabídky 
 

28

Usnesení číslo: USN RM 171/2013 
1) se seznámila 
  

s předloženými cenovými nabídkami na osazení domovních šachet na přípojkách 
jednotlivých domů ve správě MČ: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 17/18

Pragis, a.s. IČ 41194861 
nabídková cena       438 714,60Kč bez DPH 
záruční doba 60 měsíců 

Vodohospodářské stavby Javorník, s.r.o. IČ 26229455 
nabídková cena      388 245,-Kč bez DPH 
záruční doba 60 měsíců 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  26.04.2013 
  
2) schvaluje 
  návrh smlouvy o dílo na akci “Domovní šachty na přípojkách jednotlivých domů ve 

správě MČ” a její uzavření se společností Javorník - CZ s. r. o., IČ 26229455 a 
pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, PhD. a zástupkyni starosty Bc. 
Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis SoD 
  Termín:  03.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Projektová dokumentace - stavební úpravy Cukrovarské 
č.p. 230/1 pro potřeby DDM 

29

 
Úpravy objektu v Cukrovarské 230 pro potřeby DDM 
 
Usnesení číslo: USN RM 173/2013 
1) schvaluje 
  objednání projektové dokumentace na stavební úpravy objektu v Cukrovarské č. 

p. 230/1 pro potřeby DDM u firmy STEBOS ING, společnost s ručením omezeným, 
IČ 27228045, Štichova 584/17, Praha 4, PSČ 149 00. Pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem objednávky.  
 

  
  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Termín:  10.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 74. jednání, dne 22.04.2013 Strana 18/18

 
  

Jmenování člena Komise pro Třeboradice 
 

30

Usnesení číslo: USN RM 174/2013 
 
1) jmenuje 
  

člena Komise pro Třeboradice pana Václava Zwiefelhofera. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 












